
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 158

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 5 DEL 14-04-2017

OGGETTO: RILEGATURA REGISTRI DELLO STATO CIVILE ANNO 2016.
LIQUIDAZIONE  FATTURA N. 13 DEL 01-03-2017 DELLA
LEGATORIA "LA REATE" - RIETI.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

   PREMESSO che con determina n. 1 del 02-02-2017 è stato determinato  di affidare il
servizio di rilegatura dei registri dello Stato civile anno 2016 alla “Legatoria La Reate” di
Rieti e di impegnare la relativa spesa di € 184,24 sui CAP.274/2 esercizio 2017, CIG:
Z211D3190F;

   VISTO CHE la LEGATORIA “LA REATE” DI RIETI ha rimesso la fattura n. 13 del
01-03-2017 di complessivi  € 184,24  IVA compresa e che questa è stata acquisita al
protocollo del Comune il 10-04-2017 al  n. 9702;

   DATO ATTO che la fornitura è stata regolarmente eseguita;

   CHE il prezzo risulta conforme a quello previsto in preventivo;

   VISTO l’art. 107 del TUEL 267/2000;

   VERIFICATA la regolarità della fattura;

   PRESO ATTO che la ditta “Legatoria La Reate” di Rieti, con sede legale RIETI (RI),
sede operativa RIETI (RI)
- ha dichiarato la propria regolarità contributiva
- è in regola con il DURC

D E T E R M I N A

1- DI LIQUIDARE in favore della “Legatoria La Reate” con sede in Rieti  Via Picerli, 23 la
fattura di cui sopra di complessivi € 184,24, di cui € 152,00 in favore della ditta  ed € 32,24
per IVA con imputazione al bilancio 2017 come segue:  per € 184,24 sul CAP. 274/2.

2 – DI PROCEDERE  al pagamento sul C.C. IBAN indicato nella fattura stessa.



L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO GIANFRANCO LOPEZ F.TO  SIMONE LODOVISI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 14-04-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 27-04-2017 REG. 425

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 SIMONE LODOVISI


